



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF. 2332./17

Warszawa, 28.03.17 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania prowadzonego pn. *Dostawa atestowanych szaf metalowych w ramach 2 zadań*,
numer postępowania 33/Ckt/17/JSz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020 oraz 1265) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

1. pkt. 1 i 2 rozdziału XII dotyczące złożenia i otwarcia ofert, otrzymują brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić
- 2) w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 3) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa
Przetarg nr 33/Ckt/17/JSz
„Dostawa atestowanych szaf metalowych w ramach 2 zadań”
Nie otwierać przed dniem2017 r.

- 4) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 5) Ofertę należy złożyć do dnia **04.04.2017 r. do godz. 10:00** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 6) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w Ogłoszeniu) ponosi Wykonawca.
- 7) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **04.04. 2017 r. o godz. 10:30.**

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga w Zadaniu 2 w punkcie 2 Atestowanej szafy aktowej w klasie C, jednak nie zaznaczył rodzaju zamka.

W związku z powyższym, proszę o informację, czy Zamawiający wie, iż w klasie C, zamkami standardowymi są zamek kluczowy kl. B i szyfrowy mechaniczny kl. B i jest to zwykle niedopatrzenie osoby sporządzającej zamówienie bądź czy Zamawiający wymaga innego rodzaju zamka w tym punkcie dla podanego modelu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje aby szafy spełniały wymogi określone w zarządzeniu nr 57/MON – Ministra Obrony narodowej z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie szczególnego sposobu organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz innych niż kancelaria tajna komórek organizacyjnych odpowiedzialnych za przetwarzanie informacji niejawnych, sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oraz doboru i stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego Urz. MON Nr 25 poz. 402 z dnia 31.12.2011 r.

PYTANIE NR 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zadaniu 2 w punkcie 5 widnieje następujący zapis: „Atestowana szafa aktowa klasy A „ściśle tajne, tajne, poufne, zastrzeżone...” Następnie Zamawiający wymaga by sejf/szafa posiadała możliwość zamknięcia dwoma zamkami tj. kluczowym i szyfrowym.

W związku z powyższym proszę o informację, czy Zamawiający w Zadaniu 2 w punkcie 5 wymaga zgodnie z klauzulą tajności „ściśle tajne” klasy C i zapis „Atestowana szafa klasy A” jest omyłką, czy Zamawiający wymaga sejfu w klasie A z dwoma zamkami, tj. kluczowym i szyfrowym mechanicznym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga w Zadaniu 2 w punkcie 1 sejfu w klasie S2 o wymiarach wys.x szer.x gł: 60 cm x 45 cm x 50 cm.

W związku z powyższym proszę o informację, czy można zaproponować sejf w klasie S2 o wymiarach 67 cm x 40 cm x 46 cm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza szaf o innych wymiarach niż podane w SIWZ.

PYTANIE NR 4

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga w Zadaniu 2 w punkcie 2 sejf w klasie C o wymiarach wys.x szer.x gł: 90 cm x 70 cm x 35 cm

W związku z powyższym proszę o informację, czy można zaproponować sejf w klasie C o wymiarach 90 cm x 50 cm x 40 cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza szaf o innych wymiarach niż podane w SIWZ.

PYTANIE NR 5

Zgodnie z zapisem w umowie w paragrafie 1 „przedmiotem zamówienia jest dostawa ... z wniesieniem i ustawieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, zgodnie z wykazem i opisem stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.

W związku z powyższym prosiłbym o informację, czy wniesienie 46 sztuk sejfów odbędzie się na parter czy na poszczególne piętra budynku. Jeśli wniesienie odbędzie się na piętra w budynku, prosiłbym o informację jaka ilość sejfów będzie wnoszona na piętra i czy jest możliwość skorzystania z windy w budynku.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuję, iż Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć atestowane szafy metalowe do budynków trzy-piętrowych, posiadających windy, z których Wykonawca będzie mógł skorzystać. Ponadto Zamawiający informuje, iż stosownie do zapisów §4 ust. 8 załącznika nr 4 do SIWZ z chwilą podpisania umowy Wykonawca otrzyma na piśmie informację o dyslokacji mebli w poszczególnych pomieszczeniach.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA
Anna L. AGÓRSKA

wykonano w 1 egz.:
przesłano faksem
opr./wyk. J. Szymczuk
tel. 022 60 159-75